

Ouagadougou le, 15/10/2018

PREVISIONS JOURNALIERES

Doit : ECOLE ZONE DU BOIS

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
Riz	70 kg	450	31 500
Huile	12 litre	600	7 200
Poisson	3 kg	2 250	6 750
Condiment	-	-	2 000
TOTAL			47 450

Arrêté la présenté facture à la somme de : **QUARANTE-SEPT MILLE QUATRE CENT CINQUANTE (47 450) FRANCS CFA**

Le Responsable

